
Rimini - obóz Chill out Zone ze zwiedzaniem 
Rzymu i San Marino - wylot z Warszawy
Hotel Sombrero*** (Rimini, Włochy) 
13-17 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Chcesz by? ju? na wakacjach - le? z nami! Wakacje to dla Ciebie nie tylko pla?a i dyskoteki, chcesz te? co? zobaczy?. 
Serdecznie zapraszamy do t?tni?cego ?yciem Rimini - zarówno w dzie? jak i w nocy. Pla?a, s?o?ce, dyskoteki, a do tego 
zwiedzanie Rzymu i Republiki San Marino. W te wakacje musisz tam by?.

 

ZAKWATEROWANIE

Hotel Sombrero *** - położona dosłownie tuż przy przestronnej, piaszczystej plaży (w pierwszej 
linii), super miejscówka z niewielkim basenem z hydromasażem i tarasem z leżakami. Hotel 
oferuje zakwaterowanie w pokojach 3-,4-,5-osobowych z łazienką, balkonem, TV, darmowym WI-FI i 
klimatyzacją dodatkowo płatną w cenie 5 EUR/pokój/doba. W tętniącej życiem okolicy, która nie 
zasypia znajdują się liczne bary i restauracje.

PROGRAM

DZIEŃ 1

wylot z Warszawy do Bolonii (długość lotu ok. 2 h), transfer do hotelu, zakwaterowanie,
powitanie obozowiczów i kadry, przedstawienie programu letniego chillowania i wycieczek 
fakultatywnych,
nocleg

DZIEŃ 2-7

Rzym - podobno wszystkie drogi prowadzą do Rzymu! W czasie tej wycieczki zwiedzisz stolicę Włoch, 
położoną na siedmiu wzgórzach, która jest miejscem niezwykłym, obfitującym w różnego rodzaju 
zabytki kultury i sztuki. Przewodnik z zewnątrz pokaże najpiękniejsze miejsca m.in.: Forum Romanum, 
Kapitol, Watykan wraz z Placem. Wejdziemy do Bazyliki św. Piotra oraz Panteonu
San Marino - jedno z najmniejszych państw świata, a za razem najstarsza republika w Europie 
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zachwyci Cię swoim urokiem. Zobaczysz z zewnątrz najważniejsze i najpiękniejsze zabytki tej 
enklawy: twierdzę La Rocca o Guaita wznoszącą się na wzgórzu oraz Palazzo Pubblico, czyli ratusz 
miejski. Wejdziemy do katedry św. Marino

beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu,
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
zawody sportowe o WIELKIEGO ARBUZA,
zawody pływackie dla chętnych,
obozowe animacje na plaży,
pool party,
city game,
Zabierzemy Cię do najlepszych klubów w Rimini, (Baia Imperiale, Altromondo, Peter Pan) - Wstęp 
płatny ok. 20-25 EUR/os
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych - Wenecja

DZIEŃ 8

śniadanie + lunch, wykwaterowanie, spacer po mieście, zakup pamiątek
transfer na lotnisko w Bolonii, wylot z Bolonii do Warszawy

CO JEMY

3 posiłki dziennie:

bufet śniadaniowy: wędlina, ser, marmolada, miód, płatki, mleko, kawa, herbata, sok
lunch: makaron, pizza lub lasagne, woda w cenie
kolacja: pierwsze danie, drugie danie + przystawki, sałatki, owoc lub deser, woda w cenie

Pierwszy posiłek: zimna kolacja w dniu przyjazdu do hotelu
Ostatni posiłek: śniadanie+lunch w dniu wyjazdu

TRANSPORT

Transport samolotem odbywa się na Ogólnych Warunkach Przewozu Linii Wizz Air. Limit bagażu: 20 
kg bagażu głównego + bagaż podręczny o wymiarach 40 cm x 20 cm x 25 cm. Prosimy o przybycie 
na miejsce zbiórki 2 godziny przed planowaną godziną odlotu samolotu. Wszyscy uczestnicy muszą 
posiadać ważny paszport lub dowód osobisty.
Warszawa: Lotnisko im. F. Chopina: zbiórka na TERMINALU A, Hala Odlotów! Stanowisko BUT położone 
będzie w meeting point pomiędzy strefami D i E.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

wycieczek fakultatywnych, dopłaty programowej oraz taksy klimatycznej (szczegóły: informacje 
dodatkowe), biletów wstępów na dyskoteki, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

przelot samolotem Linii Wizz Air  na trasie Warszawa – Bolonia – Warszawa, transfer lotnisko-hotel-
lotnisko, zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, opiekę BUT kadry: kierownika, 
wychowawców, ratownika wodnego, ubezpieczenia UNIQA „Kontynenty”

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR (zbierana na miejscu)
obowiązkowa taksa klimatyczna - 17,5 EUR (płatna na miejscu)
obowiązkowa dopłata programowa - 75 EUR (płatna na miejscu, nie podlega rozliczeniu, obejmuje 
wszystkie wycieczki programowe)

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + imprezy fakultatywne + dyskoteki. Limit bagażu: 20 
kg bagażu głównego + bagaż podręczny o wymiarach 40 cm x 20 cm x 25 cm. Cena aktualna przy 
kursie EUR nieprzekraczającym 4,6 PLN. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Planowana 
liczba uczestników 15 osób. Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta 
kwalifikacyjna.
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